
Přihláška k místnímu poplatku ze psů 
 

Držitel psa – poplatník:  
 
Jméno a příjmení (název firmy): .......................................................................  

Rodné číslo (IČO): ............................................................................................. 

Trvalé bydliště (sídlo firmy): ……………………………………..…………………………………. 

                                                   ………………………………………..……………………………….. 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy trvalého bydliště) 

                                   ………………………………………………………………………..……………… 

Tel:........................................ 

 
Rodinný dům ………………………                   Bytový dům …………………………………... 
 
Zahrada(doložit kat. území, č.parc) …………………….…………….………………………….. 
 
Popis psa 
 
Plemeno: ……………………………………………….………………………………………………….. 

Jméno: …………………………………………………………………………………………………… 

Dat. nar.:  …………………………………………………………..………………………………………. 

Pohlaví: …………………………………………………………….…………………………………….. 

Barva: ………………………………………………………….……………………………………….. 

Číslo čipu: …………………………………………………………………………………………………… 

Očkování: ……………………………………………………………………………………………………   

Od kdy je držen: ………………………………………………………….……………………………….. 

Číslo známky (vyplní správce poplatku): …………….……………………………………. 

Osvobození (doloží poplatník)1………………………………………………………………………. 

 
1 Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 
závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 



Poplatník bere na vědomí, že dle OZV č. 5/2019, o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších změn, je povinen do 15 dnů hlásit každou skutečnost, která má vliv 
na výši poplatku, případné osvobození od poplatku, a dále pak skutečnosti 
podstatné pro evidenci poplatku (ztráta známky, změna bydliště apod.). 
 
Prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou úplné a pravdivé. 
 
 
 
Ve Stochově………………………….                         Podpis držitele psa………………………….. 
 
 
 
 

 
průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující 
útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. 


